
enovation s.r.o. Sokolovská 695/115b 
186 00 Praha 8 
IČ: 27909751  

+420 222  523  549  
800 190 163 

enovation@enovation.cz 
www.enovation.cz 

   

   

 

 

 

 

Dodatek k  objednávce č. 4710096190 

1.  Dodavatel  odpovídá za škodu způsobenou objednateli , která vznikla v souvislosti s plněním 
dle této objednávky , do výše nároku první a druhé platby. Výše úplat dle této objednávky 
je sjednána s přihlédnutím k omezení odpovědnosti dle tohoto odstavce. 

 

2.  Dodavatel  je  povinen  podat ž ádost  do  30  dnů  od  obdržení  kompletních  podkladů  či 

součinnosti. Dodavatel  není povinen zpracovat ani podat Žádost před uplynutím uvedené 

lhůty.  

 

3.  Nárok na  úhradu odměny vzniká dodavateli vůči objednateli i tehdy, pokud by objednatel 

v  době od podání žádosti do jejího schválení jakkoli způsobil zmaření schválení podané 

žádosti (dále společně jen „Zmaření schválení žádosti“). V  případě Zmaření schválení 
objed natelem  vzniká  dodavateli  nárok  pouze  na poměrnou část  platby,  která  bude  na 

základě výkazu prací objednatelem odsouhlasena, maximálně však do výše 120  000 Kč  
Paušál ní platba dle tohoto odstavce v  sobě zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené 

s  poskytnutím  plnění,  lhostejno,  kolik  pracovníků  dodavatele  se  na  něm  podílelo,  a 

dodavatel není oprávněn ničeho dalšího žádat.  

 

4.  V  případě úspěšně realizovaného grantového projektu dává objednatel dodavateli souhlas 

k použití základních informací o projektu objednatele (název Projektu, místo realizace a 

výše a zdroj podpory) a názvu a loga objednatele k referenčním účelům. Pro použi tí dalších 

informací je nutný souhlas objednatele. 

 

 

V  Praze dne         V  Praze dne  

 

 

XXXXXXXXXXX X     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

     Mgr. Jiří Kvíz       Ing. Mgr. Ondřej Škorpil , MBA  

     jednatel        ředitel  úseku  rozvoj  a  technologie  
     enovation s.r.o.      Česká pošta, s.p.    

  

 

 

 


